
Consell Valencià de Cultura Consell Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 31 de juliol de 2023, de la Presidència 
del Consell Valencià de Cultura, per la qual s’aprova la 
relació provisional d’aspirants admesos i exclosos per a 
participar en el procés excepcional d’estabilització, pel 
sistema de concurs de mèrits, d’accés al cos d’integració 
Llei 4/2021, C2-03-01, serveis auxiliars de manteniment 
de l’Administració de la Generalitat, corresponent a la 
Llei 10/2020, convocatòria 24/22. [2023/8613]

RESOLUCIÓN de 31 de julio de 2023, de la Presidencia 
del Consell Valencià de Cultura, por la que se aprueba 
la relación provisional de aspirantes admitidos y exclui-
dos para participar en el proceso excepcional de estabi-
lización, por el sistema de concurso de méritos, de acce-
so al cuerpo integración Ley 4/2021, C2-03-01, servicios 
auxiliares de mantenimiento de la Administración de la 
Generalitat, correspondiente a Ley 10/2010, convocatoria 
24/22. [2023/8613]

De acuerdo con lo establecido en la base 5.2 del Acuerdo Pleno del 
Consell Valencià de Cultura, de 20 de diciembre de 2022, por el cual 
se convoca el proceso excepcional de estabilización por el sistema de 
concurso de méritos para cubrir las plazas previstas en la Resolución 
de 15 de septiembre de 2022, de la Presidencia del Consell Valencià de 
Cultura, por la cual se hace pública la oferta de ocupación pública de la 
institución para el año 2022 en cuanto a los procesos de estabilización 
previstos en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes 
para la reducción de la temporalidad en la ocupación pública, resuelvo:

Primero
Publicar la lista provisional de personas admitidas y excluidas, que 

seguidamente se relacionan en el anexo I.
Convocatoria 24/22.
Denominación: cuerpo integración Ley 4/2021 C2-03-01 Servicios 

auxiliares de mantenimiento de la Administración de la Generalitat. 
Corresponde a Ley 10/2010.

Requisito titulación: título de graduado/a en Educación Secundaria 
Obligatoria.

Plaza: 1
Núm. puesto 22818.

El hecho de constar en la lista provisional de personas admitidas 
no implica el reconocimiento del cumplimiento de los requisitos para 
participar en esta convocatoria.

Listado provisional de personas excluidas: ninguna

Segundo
Las personas aspirantes disponen de un plazo de diez días hábiles, 

contados a partir del día siguiente a la publicación de esta resolución en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, para subsanar los errores 
que hayan motivado su inadmisión o para presentar las alegaciones que 
consideran convenientes. La presentación podrá efectuarse directamente 
en el registro de entrada del CVC, bien presencialmente o a través del 
registro electrónico de la Administración general del Estado, en la 
URL https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do, o a través 
de cualquier de las formas de presentación indirecta de documentos 
contemplados en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

València, 31 de julio de 2023.– La presidenta: Dolors Pedrós Com-
pany.

ANEXO I

Listado provisional de personas admitidas para participar en el 
proceso excepcional de estabilización, por el sistema de concurso de 
méritos -Convocatoria 24/22.

DNI Apellidos 1 Apellidos 2 Nombre

***2323** BACHERO OLIVER MARIA 
MERCEDES

***9352** BADIA PEREZ JAVIER

***0570** BENEYTO VIDAL ALFONSO

D’acord amb el que s’estableix en la base 5.2 de l’Acord Ple del 
Consell Valencià de Cultura, de 20 de desembre de 2022, pel qual es 
convoca el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs 
de mèrits per a cobrir les places previstes en la Resolució de 15 de 
setembre de 2022, de la Presidència del Consell Valencià de Cultura, 
per la qual es fa pública l’oferta d’ocupació pública de la institució per 
a l’any 2022 pel que fa als processos d’estabilització previstos en la Llei 
20/2021, de 28 de desembre, de mesures urgents per a la reducció de la 
temporalitat en l’ocupació pública, resolc:

Primer
Publicar la llista provisional de persones admeses i excloses, que 

seguidament s’indiquen en l’annex I.
Convocatòria 24/22
Denominació: cos integració Llei 4/2021 C2-03-01 Serveis auxiliars 

de manteniment de l’Administració de la Generalitat. Correspon a Llei 
10/2010.

Requisit titulació: títol de graduat/ada en Educació Secundària Obli-
gatòria.

Plaça: 1
Núm. lloc: 22818.

El fet de constar en la llista provisional de persones admeses no 
implica el reconeixement del compliment dels requisits per a participar 
en aquesta convocatòria.

Llista provisional de persones excloses: no n’hi ha.

Segon
Les persones aspirants disposen d’un termini de deu dies hàbils, 

comptats a partir de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, per a esmenar els errors 
que n’hagen motivat la inadmissió o per a presentar les al·legacions que 
consideren convenients. La presentació podrà efectuar-se directament 
en el registre d’entrada del CVC, bé presencialment o a través del regis-
tre electrònic de l’Administració general de l’Estat, en l’URL https://rec.
redsara.es/registro/action/are/acceso.do, o a través de qualsevol de les 
formes de presentació indirecta de documents contemplats en l’article 
16.4 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques.

València, 31 de juliol de 2023.– La presidenta: Dolors Pedrós Com-
pany.

ANNEX I

Llistat provisional de persones admeses per a participar en el pro-
cés excepcional d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits -Con-
vocatòria 24/22.

DNI Cognom 1 Cognom 2 Nom

***2323** BACHERO OLIVER MARIA 
MERCEDES

***9352** BADIA PEREZ JAVIER

***0570** BENEYTO VIDAL ALFONSO



***4283** CASTELLS ESTARLICH JUAN BAUTISTA

***6471** DIEZ MIRA IVAN

***0629** DOMARCO SERRANO FRANCESC 
VICENT

***5929** ESPADA BARON MARIA DEL 
CARMEN

***6276** ESPARZA VALIENTE MARIA JESUS

***7929** GONZALEZ MOLINA GLORIA MARIA

***6375** GUIJARRO DURA DESAMPARADOS

***8204** HILARIO JIMENEZ OSCAR

***0107** JAEN CABALLERO JAIME JOSE

***9483** LOPEZ TORRIJAS SANDRA

***4403** MARTI JUAN SALVADOR

***5019** MARTINEZ ALPUENTE JOSE RAFAEL

***6019** MARTINEZ OLTRA JOSE

***9444** MONLEON SORIANO CARLA

***3582** MONTES SORNOSA MARIA AMPARO

***9241** OLIVER SANTAMARIA MARIA 
DESAMPARAD

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***7351** POVEDA TORREGROSA EMILIO ANGEL

***4686** SANTAMARIA ANDREU FRANCISCO 
JAVIER

***7388** SEGUI MARTOS JOSE VICENTE

***8753** ZAHONERO HERRERO MIGUEL 
VICENTE

***4283** CASTELLS ESTARLICH JUAN BAUTISTA

***6471** DIEZ MIRA IVAN

***0629** DOMARCO SERRANO FRANCESC 
VICENT

***5929** ESPADA BARON MARIA DEL 
CARMEN

***6276** ESPARZA VALIENTE MARIA JESUS

***7929** GONZALEZ MOLINA GLORIA MARIA

***6375** GUIJARRO DURA DESAMPARADOS

***8204** HILARIO JIMENEZ OSCAR

***0107** JAEN CABALLERO JAIME JOSE

***9483** LOPEZ TORRIJAS SANDRA

***4403** MARTI JUAN SALVADOR

***5019** MARTINEZ ALPUENTE JOSE RAFAEL

***6019** MARTINEZ OLTRA JOSE

***9444** MONLEON SORIANO CARLA

***3582** MONTES SORNOSA MARIA AMPARO

***9241** OLIVER SANTAMARIA MARIA 
DESAMPARAD

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***7351** POVEDA TORREGROSA EMILIO ANGEL

***4686** SANTAMARIA ANDREU FRANCISCO 
JAVIER

***7388** SEGUI MARTOS JOSE VICENTE

***8753** ZAHONERO HERRERO MIGUEL 
VICENTE


		2023-09-01T13:51:54+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




